
Kviečiame į komandą

Strateginių pokyčių projektų vadovą (-ę)
(tvaraus kelių finansavimo modelio kūrimas)
2023 m. Via Lietuva iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę. Mes vertiname atsakomybę,
orientaciją į kokybę, naujoves, komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atvirą, pasitikėjimu grindžiamą
organizaciją ir kviečiame ją kurti kartu.

Bendrovė siekia užtikrinti tinkamą kelių būklę, įgyvendinti strateginius kelių projektus ir atliepti visuomenės bei
akcininkų keliamus lūkesčius. Tam reikia pakankamo, stabilaus veiklos finansavimo, kuris leistų užtikrinti ilgalaikį
planavimą ir išnaudoti visus alternatyvius kelių finansavimo šaltinius.

Naujasis modelis turėtų atsižvelgti į visas kelių finansavimo galimybes, įskaitant mokamus kelius, viešąsias ir
privačiąsias partnerystes, inovatyvius finansavimo instrumentus ir kt. Bendrovė tikisi, kad bendradarbiaudama su
visuomene, vyriausybe ir kitomis suinteresuotomis šalimis, sukurs tvarų kelių finansavimo modelį, kuris leis
užtikrinti aukštos kokybės kelių infrastruktūrą ateities kartoms.

Tavo pagrindinės atsakomybės bus:

• organizuoti sėkmingą tvaraus kelių finansavimo modelio sukūrimą, glaudžiai bendradarbiaujant su vidinėmis
komandomis ir išoriniais partneriais,

• parengti detalų projekto veiksmų planą,
• parengti investicijų ir kelių programos planavimo modelį,
• parengti ilgalaikį 10 m. kelių investicijų ir 4 m. detalų kelių programos planus,
• nustatyti galimus kelių finansavimo šaltinius ir jų potencialą,
• išnagrinėti užsienio šalių patirtį ir galimybes pritaikyti Lietuvoje,
• atlikti teisės aktų analizę bei nustatyti reikalingus teisėkūros ir reguliacinės aplinkos pokyčius,
• parengti naują ateities kelių finansavimo modelį.

Būtų puiku, jei Tu turi:

• aukštąjį universitetinį išsilavinimą ekonomikos, finansų ar vadybos srityje,
• sėkmingą darbo patirtį projektų valdymo, finansavimo pritraukimo/investicijų planavimo/finansinio

modeliavimo srityje,
• puikius analitinius, veiklos planavimo, organizavimo, bendravimo įgūdžius bei gebėjimą dirbti komandoje,
• geras anglų (B2+ lygio) ir lietuvių kalbos žinias.

Siūlome:

• darbo užmokestį nuo 6000 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo užmokestis siūlomas, atsižvelgiant į
darbo patirtį ir kompetenciją. Papildomai uždirbsi kintamąją metinio atlygio dalį, priklausančią nuo Tavo ir
Bendrovės veiklos rezultatų,

• lankstų darbo grafiką, mišraus darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas atostogų dienas,
karjeros ir įgūdžių tobulinimo galimybes dinamiškoje ir novatoriškoje darbo aplinkoje,

• darbo vietą Kauno g. 22, Vilniuje, naujame verslo centre K22.

Sudominome?
Gyvenimo aprašymą prašome pateikti iki 2024-04-30 el. paštu: atrankos@vialietuva.lt ir nurodyti, į kurią poziciją pretenduojate.
Informuosime tik tuos kandidatus, kurie bus atrinkti.

Prisijunk
prie kelionės

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Via Lietuva tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis Privatumo
pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Slide Number 1

